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BANG THONG KE SU DUNG PAT TOAN DU AN

Truéc diéu chinh

STT

Loai dat

Ky hi¢u

Dién
tich(ha)

Tyl¢ (%)

Dién tich(ha)

Tyl¢ (%)

Pat cong nghiép

486,37

68,12

475,49

66,60

Lé dit size (<2ha)

CN-§

55,83

7,82
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Lo dit size (2 - 4ha)

CN-M

57,50

8,05

Lé dit size (4 - 8ha)

CN-L, XL

107,32

15,03

Lo dit size (>8ha)

CN-XL

265,72

37,22

Pat cay xanh

CX

77,41

10,84

71,53

10,02

Pat mat nwdéce: Ho chira nwde, kénh
nwoc

HC

55,59

7,79

60,33

8,45

Pat ha ting k¥ thuat

14,63

2,05

23.12

3,24

Pat dich vu

CC

8,52

1,19

8,52

1,19

Pit giao thong

71,48

10,01

75,01

10,50

Tong

714,00

100,00

714,00

100,00
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Review Institution

SG XAY DUNG TINH QUANG NINH
truction

Quang Ninh Province Department of cons

Cd quan thoa thuén:
Agreement Authority

BAN QUAN LY KHU KINH TE TINH QUANG NINH
Quang Ninh Economic Zone Authority-QEZA

Cd quan thoa thuén:
Agreement Authority

UY BAN NHAN DAN THI XA QUANG YEN

Quang Yen People's Committee
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Project owner
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Designer
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Chief
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Project Manager
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Technical Manager
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Project Director
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